
 

 

CHAMPIONNAT PAR EQUIPES  -  Saison  2023 – 2024  - Phase 2 
NOMINATION des JUGES-ARBITRES / Equipes Nationales, Pré-Nationales et R.1 

 
 

Jour 
 

Date 
 

Div 
 

Poul 
 

Hor. 
 

Equipe Recevant 
 

Reçoit 
 

Equipe Visiteuse 
 

Nom du J.A. 
 

Club du J.A. 
 

Stagiaire 
 

J. 1 
 

20 Jan  
 

N.2 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 1 
 

Reçoit 
 

ANGERS Loups TT 2  
 

EYRAUD Françoise (Fo) 
 

Mansle 
 

FREDON Michael 

J. 1 
 

20 Jan  
 

N.2 
 

1 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 2 
 

Reçoit 
 

Atlantique TT17 1  
 

BOUVIER Gilles (Fo) 
 

Mansle 
 

Pratique 4 A.R. St.  

J. 1 
 

20 Jan  
 

R.1 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 3 
 

Reçoit 
 

VILLENAVE ASTT 3 
 

DEVAUX Aurélien 
 

Châteauneuf  

J. 2 
 

3 Fév  
 

R.1 
 

4 
 

16h 
 

TTGF Angoulême 4 
 

Reçoit 
 

MERIGNAC SA 4 
 

CATOCHAUD Pierre-Jean 
 

Gond Pontouvre  

J. 3 
 

10 Fév  
 

R.1 
 

4 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 4 
 

Reçoit 
 

Le PASSAGE TT 3 
 

ENEE Daniel 
 

Gond Pontouvre  

J. 4 
 

9 Mars  
 

N.2 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 1 
 

Reçoit 
 

FOUESNANT RP 1 
 

BOUVIER Gilles (Fo) 
 

Mansle 
 

BOUTARAUD Mat 

J. 4 
 

9 Mars  
 

N.2 
 

1 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 2 
 

Reçoit 
 

La FERRIERE TT 1  
 

VERNEL Jean-Marie 
 

Chateaubernard 
 

  

J. 4 
 

9 Mars  
 

R.1 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 3 
 

Reçoit 
 

CA BEGLAIS 2 
 

DEVAUX Aurélien 
 

Châteauneuf  

J. 5 
 

16 Mar 
 

R.1 
 

4 
 

16h 
 

TTGF Angoulême 4 
 

Reçoit 
 

CA BEGLAIS 3 
 

SAUVAGE Jean-Luc  
 

Torsac  

J. 6 
 

13 Avril  
 

N.2 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 1 
 

Reçoit 
 

Le CHESNAY 78 1 
 

EYRAUD Françoise (Fo) 
 

Mansle 
 

CASTAING Damien  

J. 6 
 

13 Avril  
 

N.2 
 

1 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 2 
 

Reçoit 
 

NIORT TT 1  
 

CAMPOT Thierry 
 

Ruffec  

J. 6 
 

13 Avril  
 

R.1 
 

2 
 

17h 
 

TTGF Angoulême 3 
 

Reçoit 
 

Stade MONTOIS 3 
 

ROUSSEAU Gérard 
 

Villefagnan  

J. 7 
 

4 Mai  
 

R.1 
 

4 
 

16h 
 

TTGF Angoulême 4 
 

Reçoit 
 

VILLENAVE ASTT 2 
 

VINEL Kévin 
 

Gond Pontouvre  

Pour les J-A jouant en Régional UNIQUEMENT – Titres CD16 au Centre Déptal Angoulême le Sam 1er Juin 9 h & 14 h 
      

 

 


